令和元年６月６日
日本弁理士会第２事業部業務国際課

印刷業者様 各位

競争入札（最低価格落札方式）のお知らせ

次のとおり一般競争入札（最低価格落札方式）に付します。
業務内容 ＧＩ（地理的表示）保護制度セミナー テキスト印刷

頁数
及び部数 ７０頁、 ３００部

印刷仕様 ・Ａ４両面
・左２か所ホチキス閉じ
・フルカラー
・上質５５キロ

出稿形態 電子データ（PPT 又は PDF）
入稿予定日 令和元年６月２８日（金）

納期 令和元年７月８日（月）

納品場所 日本弁理士会
東京都千代田区霞が関３－２－６ 東京倶楽部ビル１４階

見積
締切日

令和元年６月１３日（木）１７時（提出期限厳守）

※税込金額で記載してください。
※見積書を入れた封筒に「ＧＩ研修テキスト見積書 業務国際課 田中

あて」と明記のうえ、日本弁理士会（東京倶楽部ビル１４階）の入札箱

に投函してください。
備考 ・会社概要等の、事業規模や業務内容が分かる資料を提出してください

（過去にお取引がある業者様は不要です）。
・新規の業者様に委託することになった場合は、反社会的勢力との関

係がないことを示す誓約書を提出していただきます。
・入札結果（当落）は、結果に関わらず連絡しますので、担当者名とメー

ルアドレスを明記してください。
・入札結果（落札額等）に対するお問い合わせには応じられませんの

で、ご了承ください。

担当・
問合先

業務国際課 田中 e-mail：nousui@jpaa.or.jp
TEL：03-3519-2703
東京都千代田区霞が関 3-2-6東京倶楽部ビル 14階